

ZF Global ApS

Rafns Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 92 54 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Ziyad Fraywat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZF Global ApS Rafns Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 92 54 15
	Stiftet: 7. september 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Ziyad Fraywat, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 30.063 mod 719.034 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.092 mod 513.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	30.063	719.034
Andre finansielle indtægter	13.582	6.377
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.737</u>	<u>-64.816</u>
Resultat før skat	-35.092	660.595
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-147.488</u>
Årets resultat	<u>-35.092</u>	<u>513.107</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	13.107
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.092</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-35.092</u>	<u>513.107</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.530.000	3.526.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.530.000</u>	<u>3.526.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.202.600	565.395
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	0
Andre tilgodehavender	0	355.334
Periodeafgrænsningsposter	0	67.310
Tilgodehavender i alt	<u>1.260.600</u>	<u>988.039</u>
Likvide beholdninger	<u>6.044</u>	<u>3.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.796.644</u>	<u>4.517.867</u>
Aktiver i alt	<u>2.796.644</u>	<u>4.517.867</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-17.960	17.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	32.040	567.132
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.815	124.400
Selskabsskat	0	115.488
Anden gæld	2.717.789	3.710.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.764.604	3.950.735
Gældsforpligtelser i alt	2.764.604	3.950.735
Passiver i alt	2.796.644	4.517.867

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	17.132	500.000	567.132
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.092	0	-35.092
	50.000	-17.960	0	32.040

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.737</u>	<u>64.816</u>
	<u>78.737</u>	<u>64.816</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
